SIEMENS

TexHuueckun nacnopt anda SIMOTICS S-1FK?2

1FK2204-6AF10-0MAO

Homep apTukyna :

Ne 3aka3a KnueHTa :
Ne 3akas3a Siemens :
Ne npegnoxeHus :
MpumeuaHnue :

Ne nosuuuu :
Kom. Ne :
MpoekT :

OCHOBHbI€ Xa PaKTEPUCTUKU ABUTaTeNA

| MexaHuueckue gaHHble

Twun gBurartens

Tun moTopa

KpyTALLMI MOMEHT B COCTOSIHMM NOKOA
Tok B 06MOTKe HeNnoABUXHOro poTopa
MaKcuMManbHbIi BpaLLatoLLMi MOMEHT
MaKcuMarnbHbIi TOK

MaKcuMMmasnbHas uacToTa BpalleHun
MOMEHT MHepLuu1K poTopa

Macca

CUHXPOHHbIW AiBUraTeNb C
BO30Y)XA€HMEM OT NOCTOAHHbIX
MarHuToB, CamMooxnaxaeHue,
P64

Compact

3,20 Hm

3,0A

9,50 Hm

9,9A

7 600 o6/MuH

1,6900 Krem?

4,3 kr

HomuHanbHble napamMeTpbl

SINAMICS S210, 3-cpa3H. 400 B~
HomuHanbHoe uncno obopoTos
HOMWHanbHbIM KpyTALLMIA MOMEHT
HoMMWHanbHbI# TOK

PacueTHas MOLHOCTb

3000 06/MuH
3,20 Hm
3,0A

1,00 kBT

| Cuctema patumka

Cucrema gaTumka

3Hkoaep AM22DQC: aTumnk
abCoNOTHBIX 3HaUEHU 22 bUT + 12
6UT MHOrO0bOPOTHbIN

| MNopkntoueHue pBuraTens

Tun nogkntoueHuna

Pa3mep wrencenbHoro pasbema

COXpaHﬂeM 3a coboi npaBo Ha BHeCeHWe TeEXHNUYECKNX M3MEHEHWI. BO3MOXKHbI pacxoxXxaeHua Mexxay nacnopTHbiIMU

AAHHbIMU U JA@HHbIMU Ha 3aBOﬂCKOﬁ Tabnuuke.

OCCpana S210
M17

Tunopasmep cornacHo kopy |
YpoBeHb NapameTpa konebaHui
BbicoTa ocu

Pa3mep cnaHua (AB)
LleHTpupytowmii bypt (N)
OKPY>KHOCTb LEeHTPOB 0TBEPCTHit (M)

OTtBepcTuhe Ana pe3bboBoro
coeanHenus (S)

labaputHana anvHa (LB)
[OuameTp Bana (D)
OnuHa Bana (E)
[unaroxans dnaHua (P)

KoHel Bana

CneuuanbHas oKkpacka Kopnyca

|

“N
D

IM B5 (IM V1,IM V3)
cTyneHb A

40

80 MM

70 MM

90 Mm
6,5 MM

188 mm
19 MM
40 MM
105 mm
fnaakuii Ban

CraHpapTtHble (AHTPALUMTOBbIM CXOX C
RAL 7016)

E LB

CTOMOpPHbIY TOPMO3

YaepXuBaroLWnUin MOMEHT
CpefHWUI AMHAMUUECKUIA MOMEHT
Bpems oTnyckaHus

Bpems BkntoueHusn

MakcuManbHas eguHnuHan pabota
npu KoMmyTauuu

Cpok cnyxbbl, paboTta npu
KOMMYyTaLum

Tok yaepaHusa?

Tok pa3mMblkaHus Ha 500 mc?

3,30 Hm
3,30 Hm
50 mc

40 mc

2701

120000J

0,2A

1.2A

He Bonee Tpex LMKIOB aBaputHOroO OCTaHOBa NoAPSA U He bonee 25%
BbICOKOIHEPreTUuecknx octaHoBoB (Wmax) OT COBOKYMHOrO YMCIa aBapuiHbIX OCTAHOBOB.

2TunuUuHoe 3HaueHKe AnsA oKpyKatoLei Temnepatypbl 20°C. Mpw -15°C HapacTaH1e ToKa

pa3MblKaHWA MOXeT COCTaBUTb 40 30%.

ctp. Tus 1

CreHepupoBaHo Mon Mar 13 19:56:58 CET 2023



